ООО «ppt.ru»
Генеральный директор
РАСПОРЯЖЕНИЕ

	01.04.2021
	N 108-р

	Санкт-Петербург

О подготовке к празднованию 76-й
годовщины Победы в Великой
Отечественной Войне

В связи с приближением празднования 76-й годовщины Победы в Великой Отечественной Войне:
1. Руководителю Департамента протокола (Орлову О.О.) 09.04.2021 представить план праздничных мероприятий.
2. Руководителям структурных подразделений 12.04.2021 представить списки работников, выделенных для подготовки к празднованию.
3. ............
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на руководителя Секретариата (Антонову А.А.).

	Подпись
	[bookmark: _GoBack] Петров П.П.